
 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

26.09. 2017                                         № 15 

с.Крутиха 

 

О составе административной комиссии 

при Администрации района 

 

     Руководствуясь законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС 

«О наделении органов местного самоуправления государственными полно-

мочиями в области создания и функционирования административных комис-

сий при местных администрациях», Положением об административной                  

комиссии при Администрации Крутихинского района, районный Совет                  

депутатов РЕШИЛ: 

     1. Утвердить административную комиссию при Администрации района                  

в следующем составе: 

- председатель комиссии Кандилян Л.Ю. – председатель комитета Админи-

страции района по организационно-правовым вопросам; 

- заместитель председателя комиссии Смольнякова О.В.- заместитель пред-

седателя комитета Администрации района по экономике;  

- ответственный секретарь комиссии Якимова М.Б. – ведущий специалист                   

по труду комитета Администрации района по социально-трудовым отноше-

ниям. 

                                       Члены комиссии: 

- Курцева Н.А. – редактор газеты «Обская новь» (по согласованию); 

- Тонких О.В. – главный специалист комитета Администрации района по об-

разованию; 

- Повар З.А. – индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

- Фоломкина О.В. – депутат районного Совета депутатов от избирательного 

округа № 3. 

      2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

      3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных право-

вых актов Крутихинского района Алтайского края. 

      4. Решения районного Совета депутатов шестого  созыва от 28.09.2012                   

№ 72 «О составе административной комиссии   при Администрации района», 

от 8.08.2014 № 43 «О внесении изменений в состав административной ко-

миссии при Администрации района» считать утратившими силу. 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                  С.П. Жданова 


